
 

Zaplatit místní poplatky je možné také převodem:  
 
na účet   3220551/0100 
 
do variabilního symbolu vložte č.p.,  
případně do poznámky k platbě jméno, či o který poplatek se jedná 
 
Místní poplatek ze psů : 200 Kč / za psa  

250 Kč / za dalšího psa téhož majitele 
    150 Kč / za psa, jehož majitelem je osoba starší 65 let 
    200 Kč / za psa za dalšího psa téhož majitele 
 
Místní poplatek za odpady: 550 Kč / za osobu přihlášenou v obci k trvalému pobytu 

550 Kč / za fyzickou osobu, která má ve vlastnictví stavbu k individuální 
rekreaci, byt, nebo rodinný dům, kde není přihlášena žádná osoba 

 
Známku na popelnici Vám po zaplacení vhodíme do poštovní schránky 
 

 

 

 


